令和６年度　川口市立榛松中学校　施設利用申請書

川口市立榛松中学校長　様

川口市立榛松中学校施設利用規程及び学校長の指示に基づいた利用を約して下記のとおり申請します。

	申請日

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

	団体名

	団体代表者名

	代表者住所
	　〒

	代表者電話
	自宅

	携帯

	代表メール
アドレス

	団体所属人数

　　　　　　　　　　　訳　　　　　　　　人

	利用日の概要
（曜日・時間等）

	第２代表者
	氏名

	電話

	第３代表者
	氏名

	電話

	鍵の番号
（現在お持ちの団体）

学校記入欄